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Przestępstwa stwierdzone w zakooczonych 
postępowaniach wg województw 
w latach 2002-2010
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Bezpieczeostwo publiczne

Przestępstwa stwierdzone w zakooczonych 
postępowaniach w I-VI 2011 r. 

4564

3470

15234

24560

99,6 %

94,9 %

64,1 %

76,5 %ogółem

Przestępstwa stwierdzone Wykrywalnośd

kryminalne

gospodarcze

drogowe

9,6 % wzrost liczby przestępstw

w  stosunku do I-VI 2010 r. 

1,4 pkt. proc. wzrost 

wskaźnika wykrywalności w stosunku do 
I-VI 2010 r.

województwo lubelskie
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Bezpieczeostwo publiczne

Przestępstwa stwierdzone w zakooczonych 
postępowaniach popełnione przez nieletnich

24,6 %
wzrost liczby przestępstw popełnionych przez 
nieletnich w stosunku do I-VI 2010 r. 

1358 przestępstw popełnionych przez osoby 

nieletnie w I-VI 2011 r. 

5,5% ogółu przestępstw stwierdzonych

województwo lubelskie
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Przestępstwa przeciw mieniu

40,0 %

31,8 %

22,3 %

4,9 % 1,0 %

kradzież rzeczy

kradzież z 
włamaniem

oszustwo

przestępstwa 
rozbójnicze

kradzież 
samochodu

województwo lubelskie
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Przestępstwa stwierdzone w zakooczonych postępowaniach 
przygotowawczych wg powiatów w I-VI 2011 r.
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* Dane dla powiatu bialskiego, zamojskiego i chełmskiego 
łącznie z danymi dla miast na prawie powiatu
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Przestępstwa stwierdzone w zakooczonych 
postępowaniach przygotowawczych 
według powiatów w I-VI 2011 r. na 1000 mieszkaoców
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* Dane dla powiatu bialskiego, zamojskiego i chełmskiego 
łącznie z danymi dla miast na prawie powiatu
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Bezpieczeostwo publiczne

BIAŁA
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biłgorajski

Lubelski a
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58,4        74,6         78,9          83,2         87,5         91,8

Wskaźnik wykrywalności sprawców 
przestępstw stwierdzonych

76,5%

w %

a) Łącznie z danymi dla miasta na prawie powiatu
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Bezpieczeostwo publiczne

Przestępstwa stwierdzone w zakooczonych 
postępowaniach w I-VI 2011 r. w Lublinie

0 2000 4000 6000 8000

333

912

5329

6714ogółem

kryminalne

gospodarcze

drogowe

Przestępstwa stwierdzone

27,3 %

W stosunku do 
liczby przestępstw 
stwierdzonych w 
województwie

35,0 % 

26,3 %

7,3 % 

9,6 % wzrost liczby przestępstw w stosunku do I-VI 2010 r. 
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Sytuacja społeczno-gospodarcza 
województwa lubelskiego 

w I połowie 2011 r.

Andrzej Jakubowski  
Lubelski Ośrodek Badao Regionalnych

tel.  533 20 51 w. 166
a.jakubowski@stat.gov.pl
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PLAN PREZENTACJI

1. Rynek pracy
2. Mieszkania
3. Przemysł
4. Budownictwo
5. Handel
6. Podmioty gospodarki narodowej
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PODSTAWOWE TENDENCJE

W odniesieniu do I-VI 2010 r.:

- Wzrost przeciętnego zatrudnienia
- Wzrost przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia brutto
- Wzrost przychodów uzyskanych przez przedsiębiorstwa ze sprzedaży 
produkcji przemysłowej
- Wzrost produkcji budowlano-montażowej
- Wzrost sprzedaży detalicznej i hurtowej
- Wzrost liczby mieszkao oddanych do użytku
- Wzrost liczby podmiotów gospodarki narodowej ogółem i 
zarejestrowanych spółek handlowych

- Liczba zarejestrowanych bezrobotnych i stopa bezrobocia wyższe niż przed 
rokiem
- Liczba wolnych miejsc pracy mniejsza niż przed rokiem
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RYNEK PRACY

9,4% przeciętnego zatrudnienia w sektorze 

przedsiębiorstw

180,8 tys. osób
3,8% w kraju

w sektorze publicznym o 12,0%
26,3 tys. osób

W sektorze prywatnym o 14,2%
154,5 tys. osób

W porównaniu do I półrocza 2010 r.



ZATRUDNIENIE

Przeciętne zatrudnienie w sektorze przedsiębiorstw
WOJEWÓDZTWO Zatrudnienie 

w tys.

1 MAZOWIECKIE 1318,4

2 ŚLĄSKIE 746,0

3 WIELKOPOLSKIE 611,7

4 DOLNOŚLĄSKIE 437,8

5 MAŁOPOLSKIE 432,5

6 ŁÓDZKIE 326,3

7 POMORSKIE 281,8

8 KUJAWSKO-POMORSKIE 246,2

9 PODKARPACKIE 231,5

10 LUBELSKIE 180,8

11 ZACHODNIOPOMORSKIE 163,3

12 WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

138,6

13 LUBUSKIE 118,1

14 ŚWIĘTOKRZYSKIE 116,8

15 PODLASKIE 101,0

16 OPOLSKIE 96,9
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WOJEWÓDZTWO

1 LUBELSKIE 

2 ŁÓDZKIE 

3 KUJAWSKO-POMORSKIE

4 MAŁOPOLSKIE 

5 WIELKOPOLSKIE 

6 PODKARPACKIE 

7 WARMIŃSKO-
MAZURSKIE 

8 POMORSKIE 

9 LUBUSKIE 

10 DOLNOŚLĄSKIE 

11 ZACHODNIOPOMORSKIE 

12 ŚWIĘTOKRZYSKIE 

13 MAZOWIECKIE 

14 ŚLĄSKIE

15 PODLASKIE

16 OPOLSKIE 

W porównaniu 
do I-VI 2010 r. 

9,4 %

6,9 %

6,4 %

5,7 %

5,2 % 

4,1 %

4,1 %

4 %

3,9 % 

3,8 %

2,9 %

2,9 %

2,2 %

2 %

1,3 %

-2,3 %
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Zmiany zatrudnienia według sekcji PKD
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w tym przetwórstwo  
przemysłowe

Handel; naprawa pojazdów 
samochodowych

Budownictwo

Transport i gospodarka 
magazynowa

Zakwaterowanie i gastronomia

Obsługa rynku nieruchomości

Polska Lubelskie

W porównaniu do I-IV 2010 r.

%
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BEZROBOCIE

W porównaniu do I-VI 2010 r.

5,8% liczby bezrobotnych

116,2 tys. osób
2,1% w kraju

w ciągu 6 miesięcy 2011 r. powiatowe urzędy pracy  
województwa lubelskiego zarejestrowały :

o 10,1% osób bezrobotnych mniej

67,2 tys. osób

z ewidencji wyłączono o 13,9% osób bezrobotnych 

mniej

70,8 tys. osób
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Stopa bezrobocia według województw

12,3%

Stan w dniu 30 czerwca 2010 r. Stan w dniu 30 czerwca 2011 r.

20,0%

12,1%

9,2%
9,4%

12,6%

18,6%

8,6% 9,3%

poniżej    11             14            17      i więcej

11,8%
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Stopa bezrobocia według powiatów

Stan w dniu 30 czerwca 2010 r. Stan w dniu 30 czerwca 2011 r.
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7 %

33,6 %

17,3 %

16,7 %

7,2 % 1,7 %
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Osoby pozostające bez pracy wg wieku

Stan w dniu 30 czerwca 2011 r.
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Osoby pozostające bez pracy według 
czasu pozostawania bez pracy

Stan w dniu 30 czerwca 2011 r.

7,0 %

11,3 %

19,7 %

26,9 %

35,1 %

do 1 mies. 1-3 3-6 6-12 pow. 12 mies.
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Osoby pozostające bez pracy 
według poziomu wykształcenia

14,1 %

24,8 %13,4 %

24,2 %

23,5 %
wyższe

policealne i średnie 
zawodowe

średnie 
ogólnokształcące

zasadnicze 
zawodowe

gimnazjalne i 
poniżej

Stan w dniu 30 czerwca 2011 r.



Warmiosko-mazurskie
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Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto 
w sektorze przedsiębiorstw w I-VI 2011 r.

Mazowieckie

Śląskie

Pomorskie

Dolnośląskie

Małopolskie

Wielkopolskie

Opolskie

Łódzkie

Zachodniopomorskie

Świętokrzyskie

Podlaskie

Kujawsko-pomorskie

Lubuskie

Podkarpackie

Lubelskie

4366,47
3760,14
3507,78
3503,55
3250,88
3228,12
3096,94
3084,13
3076,39
2993,14
2934,03
2924,91
2915,70
2876,99
2844,56
2774,17

POLSKA   – 3526,17
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Dynamika wzrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
brutto w sektorze przedsiębiorstw w porównaniu do I-VI 2010 r.



Urząd Statystyczny w Lublinie Liczy się każdy

Odchylenia wynagrodzeo od przeciętnego wynagrodzenia brutto 
w sektorze przedsiębiorstw w województwie wg sekcji PKD w I-IV 2011 r.
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Zmiany przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
brutto w sektorze przedsiębiorstw w I-IV 2011 r.
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MIESZKANIA

W porównaniu do I-IV 2010 r.

26,3% mieszkao oddanych do użytku

2857 mieszkao (7 lokata w kraju)

13,1% w kraju

3,0% rozpoczętych budów mieszkao 

3770 rozpoczętych budów mieszkao 

(10 miejsce w kraju)

9,3% wydanych pozwoleo na budowę mieszkao

3885 wydanych pozwoleo 

na budowę mieszkao
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PRZEMYSŁ

W I-VI 2011 r. przychody 
ze sprzedaży 
wyrobów i usług  
w przemyśle wyniosły 

13379,8 mln zł

W stosunku do I-VI 2010 r. 
produkcja sprzedana 
przemysłu w cenach stałych:

25,1%

WOJEWÓDZTWO

1 LUBELSKIE 

2 MAŁOPOLSKIE 

3 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 

4 PODKARPACKIE 

5 ŁÓDZKIE 

6 POMORSKIE 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE 

8 ŚWIĘTOKRZYSKIE 

9 ŚLĄSKIE

10 WIELKOPOLSKIE 

11 DOLNOŚLĄSKIE 

12 PODLASKIE

13 LUBUSKIE 

14 MAZOWIECKIE 

15 KUJAWSKO-POMORSKIE

16 OPOLSKIE 

W porównaniu 
do I-VI 2010 r.

25,1

19,3

16,8

15,9

14,8

12,0

11,6

9,6

8,6

8,4

5,7

4,7

0,9

-1,2

-5,1

-9,8
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Przetwórstwo przemysłowe

Produkcja sprzedana:

12,8 %

Wydajnośd pracy:

11,7%

(I-VI 2010 r. = 100)

31,4 %

30,2 %

9,1 %

6,7 %

5,6 %
5,3 %3,3 %3 %

2,9 %
2,5 %

produkcja artykułów spożywczych
pozostałe
produkcja napojów
produkcja wyrobów z metali
produkcja maszyn i urządzeo
produkcja mebli
produkcja papieru i wyrobów z papieru
produkcja wyrobów z pozostałych mineralnych surowców niemetalicznych
produkcja wyrobów z drewna, korka, słomy i wikliny 
produkcja pojazdów samochodowych, przyczep i naczep
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BUDOWNICTWO

W I-VI 2011 r. przychody 
ze sprzedaży 
wyrobów i usług  
w przedsiębiorstwach 
budowlanych wyniosły

1794,4 mln zł

W stosunku do I-VI 2010 r. :

25,3%

Wydajnośd pracy:

11,2%

WOJEWÓDZTWO

1 LUBUSKIE 

2 MAŁOPOLSKIE 

3 ZACHODNIOPOMORSKIE 

4 DOLNOŚLĄSKIE 

5 PODKARPACKIE 

6 KUJAWSKO-POMORSKIE

7 LUBELSKIE 

8 PODLASKIE

9 OPOLSKIE 

10 ŚWIĘTOKRZYSKIE 

11 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 

12 WIELKOPOLSKIE 

13 ŁÓDZKIE 

14 ŚLĄSKIE

15 MAZOWIECKIE 

16 POMORSKIE 

W porównaniu 
do I-VI 2010 r.

50,1

38,9

31,1

30,5

30,4

27,1

25,3

24,6

22,4

21,1

19,9

18,5

17,4

14,8

14,2

-0,1
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BUDOWNICTWO

- Produkcja budowlano-montażowa

1266,6 mln zł

38,4% (lubelskie)

- Roboty inwestycyjno-modernizacyjne

600,4 mln zł

34,3% (lubelskie)

(I-VI 2010 r. = 100)



WOJEWÓDZTWO

1 LUBELSKIE 

2 ZACHODNIOPOMORSKIE 

3 LUBUSKIE 

4 PODKARPACKIE 

5 POMORSKIE 

6 OPOLSKIE 

7 ŚLĄSKIE

8 KUJAWSKO-POMORSKIE

9 MAŁOPOLSKIE 

10 MAZOWIECKIE 

11 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 

12 PODLASKIE

13 ŁÓDZKIE

14 ŚWIĘTOKRZYSKIE 

15 WIELKOPOLSKIE 

16 DOLNOŚLĄSKIE 

W porównaniu 
do I-VI 2010 r.

44,8

31,3

27,3

27,2

23,3

22,9

18,6

18,2

18,1

15,4

15,1

12,5

11,5

10,4

9,0

6,4

HANDEL

(I-VI 2010 r. = 100)
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W I-VI 2011 r. sprzedaż 
hurtowa jednostek 
handlowych i niehandlowych 

44,8%

Sprzedaż detaliczna

7,9%
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HANDEL

Struktura sprzedaży detalicznej w przedsiębiorstwach handlowych i 
niehandlowych według rodzajów działalności w I-VI 2011 r.

0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0 45,0

18,0
17,0

3,7
4,0

12,4
10,2

3,8
5,5

41,9
42,8

3,8
2,0

8,2
8,1

7,0
8,4

2011 2010

Pojazdy samochodowe

Paliwa

Pozostała sprzedaż

Żywnośd, napoje i wyroby 
tytoniowe

Farmaceutyki, kosmetyki

Meble, RTV, AGD

Prasa, książki

Pozostałe
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Podmioty gospodarki narodowej zarejestrowane 
w rejestrze REGON według wybranych form prawnych

Podmioty gospodarki narodowej zarejestrowane w rejestrze REGON: 162,4 tys.         1,5%

2011 r.2010 r.

124368 osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą 125542

18189 18796Spółki

handlowe8458 8923

jawne1444 1495 z o.o.6593 6973 akcyjne 236

Spółdzielnie1161 1147

240



Prognoza demograficzna
dla powiatów woj. lubelskiego 
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Prognoza demograficzna 2011-2035 – założenia:

Płodność
Założenie uczynione w prognozie wojewódzkiej o zmniejszaniu zróżnicowania między województwami do 2035 r. 
znalazło odzwierciedlenie w prognozie powiatowej.
Dla każdego powiatu, dla każdego roku policzony został wyjściowy indeks „zróżnicowania” jednostki w stosunku 
do województwa (w przekroju miasto-wieś). Docelowy indeks oszacowano zakładając zmniejszenie zróżnicowania 
do roku 2035 o połowę oraz przeprowadzając interpolację liniową między wartościami brzegowymi.
Wartości indeksu startowego uzyskano nakładając cząstkowe współczynniki płodności dla Polski (w przekroju 
miasto-wieś) na populację kobiet w wieku 15-49 w danej jednostce. Uzyskane w ten sposób hipotetyczne 
urodzenia stanowiły mianownik indeksu, zaś licznik – urodzenia faktyczne. Obliczenia przeprowadzono na 
podstawie danych faktycznych z urodzeń z lat 2004 – 2007.
Średni wiek rodzenia dziecka przyjęty dla każdego powiatu i każdego roku prognozy jest zgodny z wielkościami 
założonymi dla jednostki nadrzędnej – uwzględniając przekrój miasto – wieś.

Umieralność
Do obliczeń przyjęto wojewódzkie parametry trwania życia z uwzględnieniem zróżnicowania ze względu na płeć 
oraz w przekroju miasto-wieś.

Migracje wewnętrzne i zagraniczne
Strumienie napływu i odpływu (migracje wewnętrzne i zagraniczne) dla powiatów w przekroju miasto-wieś 
uzyskano z rozszacowania wojewódzkich strumieni napływu i odpływu ludności na podstawie średniej struktury 
zróżnicowania terytorialnego z lat 2004-2006.
W prognozie uwzględniono również migracje czasowe wewnętrzne powyżej 3 miesięcy, zakładając dla każdego 
powiatu stały poziom z roku 2007.
Współczynniki odpływu migracyjnego wewnętrznego i zagranicznego dla każdego powiatu zostały przyjęte na 
poziomie jednostki nadrzędnej (uwzględniając podział na część miejską i wiejską powiatu).



Liczba ludności wg prognozy demograficznej
na lata 2011-2035
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Dynamika zmian ludności powiatów 
województwa lubelskiego w latach 2011-2035
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Dynamika zmian ludności powiatów 
województwa lubelskiego w latach 2011-2035
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Dynamika zmian ludności powiatów 
województwa lubelskiego w latach 2011-2035

powiat %
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Liczba ludności w miastach na prawach powiatu 

Biała Podlaska Chełm Lublin Zamośd

57 132 66 483
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65 02950 769 56 754

305 063
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Dynamika zmian ludności powiatów 
województwa lubelskiego w latach 2011-2035
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Liczba ludności w Lublinie
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Prognoza demograficzna 2011-2035 M. Lublin

Rok
Ludnośd na 

31 XII
Ruch naturalny

Migracje wewnętrzne na 
pobyt stały

Migracje zagraniczne na 
pobyt stały

Urodzenia Zgony Napływ Odpływ Napływ Odpływ 

Ogółem 2011 346 861 3 579 3 483 3 698 4 836 87 280

2012 345 615 3 559 3 520 3 745 4 853 93 280

2013 344 385 3 523 3 555 3 722 4 764 98 256

2014 343 137 3 476 3 588 3 670 4 651 98 256

2015 341 900 3 418 3 617 3 607 4 533 104 233

2016 340 612 3 350 3 645 3 549 4 421 109 233

2017 339 317 3 275 3 670 3 419 4 223 120 209

2018 338 029 3 193 3 690 3 216 3 939 120 186

2019 336 715 3 107 3 710 3 085 3 740 131 186

2020 335 395 3 018 3 728 3 024 3 623 136 140

2021 333 976 2 929 3 745 3 024 3 623 136 140

2022 332 435 2 841 3 763 3 024 3 623 136 140

2023 330 803 2 754 3 779 3 024 3 623 136 140

2024 329 067 2 670 3 796 3 024 3 623 136 140

2025 327 247 2 592 3 816 3 024 3 623 136 140

2026 325 305 2 519 3 840 3 024 3 623 136 140

2027 323 302 2 453 3 865 3 024 3 623 136 140

2028 321 203 2 396 3 889 3 024 3 623 136 140

2029 319 040 2 348 3 912 3 024 3 623 136 140

2030 316 801 2 310 3 935 3 024 3 623 136 140

2031 314 518 2 283 3 961 3 024 3 623 136 140

2032 312 190 2 266 3 987 3 024 3 623 136 140

2033 309 832 2 258 4 009 3 024 3 623 136 140

2034 307 448 2 259 4 029 3 024 3 623 136 140

2035 305 063 2 266 4 050 3 024 3 623 136 140
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Liczba ludności w Lublinie wg grup wiekowych
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Liczba ludności w powiecie lubelskim
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Prognoza demograficzna 2011 – 2035
powiat lubelski

Rok
Ludnośd
na 31 XII

Ruch naturalny
Migracje wewnętrzne na 

pobyt stały
Migracje zagraniczne na 

pobyt stały

Urodzenia Zgony Napływ Odpływ Napływ Odpływ 
Ogółem 2011 148 349 1 702 1 622 3 240 1 824 35 96

2012 149 774 1 721 1 630 3 234 1 831 36 96

2013 151 181 1 735 1 634 3 147 1 797 39 90

2014 152 536 1 743 1 640 3 078 1 769 39 90

2015 153 870 1 745 1 643 3 014 1 743 41 81

2016 155 167 1 742 1 644 2 948 1 715 43 81

2017 156 394 1 733 1 643 2 823 1 652 48 73

2018 157 542 1 719 1 641 2 640 1 553 48 65

2019 158 626 1 699 1 638 2 517 1 491 52 65

2020 159 655 1 676 1 637 2 452 1 464 56 47

2021 160 674 1 649 1 637 2 452 1 464 56 47

2022 161 673 1 619 1 635 2 452 1 464 56 47

2023 162 623 1 588 1 635 2 452 1 464 56 47

2024 163 544 1 556 1 637 2 452 1 464 56 47

2025 164 436 1 524 1 641 2 452 1 464 56 47

2026 165 277 1 493 1 648 2 452 1 464 56 47

2027 166 090 1 465 1 657 2 452 1 464 56 47

2028 166 861 1 441 1 667 2 452 1 464 56 47

2029 167 613 1 421 1 679 2 452 1 464 56 47

2030 168 324 1 407 1 694 2 453 1 464 56 47

2031 169 016 1 399 1 710 2 453 1 464 56 47

2032 169 692 1 395 1 725 2 453 1 464 56 47

2033 170 355 1 397 1 742 2 453 1 464 56 47

2034 170 999 1 403 1 759 2 453 1 464 56 47

2035 171 633 1 414 1 777 2 453 1 464 56 47
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Liczba ludności w powiecie lubelskim
wg grup wiekowych
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Prognoza demograficzna wg powiatów
na lata  2011-2035

http://www.stat.gov.pl/gus/5840_11752_PLK_HTML.htm
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Zapraszamy do zadawania pytań
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Zapraszamy na następną konferencję 
prasową

8 września 2011 r.

Raport z wyników 
Powszechnego Spisu Rolnego 2010 
Ze szczególnym uwzględnieniem 

województwa lubelskiego
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